
UCHWAŁA NR 392/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy 
i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału obszaru Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

 
Numer 
obwod
u 
głosow
ania 

Granice 
obwodu głosowania 

Siedziba 
Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Węgliniec ulice: Piłsudskiego; Mickiewicza; Zła Droga; Wojtyły (wszystkie nieparzyste do nr 21 
włącznie); Sikorskiego (od nr 24); Partyzantów (nr 1,2,3,4 i 6); Kolejowa (do nr 18); 

WĘGLINIECKIE 
CENTRUM 
KULTURY 
Węgliniec, 
Plac Wolności 1, 

2 Węgliniec ulice: Kochanowskiego; Kolejowa (od nr 20); Sikorskiego (do nr 22); Wojska Polskiego; 
Karola Wojtyły (wszystkie parzyste do nr 20 włącznie i od nr 22 do końca); Daszyńskiego; Kręta; 
Ogrodowa; plac Wolności; Skrajna; Wolna; Partyzantów (z wyjątkiem nr 1,2,3,4 i 6); T.Kościuszki; 
Krótka; Leśna; Parkowa; Sportowa; Wschodnia; 

WĘGLINIECKIE 
CENTRUM 
KULTURY 
Węgliniec, 
Plac Wolności 1, 

3 Zielonka KLUB „RELAX” 
Zielonka 7 

4 Stary Węgliniec DOM KULTURY 
Stary Węgliniec 
ul. Konopnickiej 3 

5 Piaseczna 
Jagodzin 

DOM KULTURY 
Jagodzin 30 

6 Ruszów ulice: Stefana Batorego; Poprzeczna; Biczana; Brzozowa; Harcerska; Krótka; Nadrzeczna; 
Pożarna; Ratuszowa; Sienkiewicza; Żagańska; Bolesławiecka; Boczna; Chopina; II Armii WP; 
Koszarowa; Kościelna; Modrzewiowa; Plac Partyzantów; Wójtowska; Zgorzelecka od nr 7; 

DOM KULTURY 
Ruszów 
ul. Strzelecka 3 

7 Ruszów ulice: Dworcowa; Jana III Sobieskiego; Kantowicza; Leśna; Łużycka; Emilii Plater; Polna; 
Strzelecka; Szklana; Śródmiejska; Zgorzelecka do nr 6; Świerczewskiego; Polana, 
Kościelna Wieś, Okrąglica, Dębówek 

DOM KULTURY 
Ruszów 
ul. Strzelecka 3 

8 Czerwona Woda SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
Czerwona Woda 
ul. Kolejowa 22 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec. 

Id: RXKAS-JAXST-AWNFG-WBKZO-JJBMN. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. 

Traci moc uchwała nr 349/XVII/12 z dnia 28.08.2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Węgliniec na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z tym że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do wyborów przedterminowych 
i uzupełniających do organów gminy przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała wchodzi 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Realizując art.13 ust.1 przepisów wprowadzających ustawę – Kodeks wyborczy, Rada Miejska Węglińca 
dokonała podziału gminy na okręgi wyborcze. W warunkach Gminy i Miasta Węgliniec utworzenie 
jednomandatowych okręgów wyborczych wymusza dokonanie nowego podziału Gminy i Miasta na obwody 
głosowania. Dokonanie podziału na obwody głosowania, zgodnie z art. 14 ust.1 przepisów wprowadzających 
ustawę – Kodeks wyborczy należy dokonać w terminie 3 miesięcy od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze, 
co niniejszą uchwałą jest wykonane. 

W uchwale Rady Miejskiej nr 349/XVII/12 z dnia 28.08.2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta 
Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych w § 4 zawarto zapis będący powtórzeniem treści przepisów Kodeksu Wyborczego, co zdaniem 
organu nadzoru jest niezgodne z przepisami dotyczącymi techniki legislacyjnej. 

Id: RXKAS-JAXST-AWNFG-WBKZO-JJBMN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




